
 
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 20.06.2023 р.                                  м. Ірпінь                                            №70/17 
 

 

Про внесення змін до рішення  

виконавчого комітету Ірпінської  

міської ради № 68/4 від 27.03.2018 року  

«Про встановлення опіки над малолітньою  

ОСОБА_1» 

 

Розглянувши подання  служби у справах дітей та сім’ї  Ірпінської міської  

ради № 824/01-14 від 14.06.2023 р., заяву ОСОБА_2 № З-238/Г від 14.06.2023 р. 

у зв’язку з необхідністю виправлення технічної помилки, керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет Ірпінської 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Ірпінської міської ради від 

27.03.2018 р. № 68/4 «Про встановлення опіки над малолітньою  ОСОБА_1», а  

саме, в описовій  частині рішення та у п.2, п.3 вирішальної частини рішення 

замість «ОСОБА_1» замінити на «ОСОБА_3». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови згідно з розподілом обов'язків. 

 

 

Міський голова                                                              Олександр МАРКУШИН 


